B1 MOTORS COMPANY shpk

NIPT: M01418507S

Lagjja nr.14, Rruga Vath Turja, Shkozet, Zoné Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 5/3040,
Volum 37, fage 108, truall ,Durrés

Durrés mé, 30 .06.2021
VENDIM
I
ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Asambleja e ortakéve e shogerisé “B1 MOTORS COMPANY”, me NIPT: M01418507S me
adresé “Lagjja nr.14, Rruga Vath Turja, Shkozet, Zoné Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 5/3040,
Volum 37, fage 108, truall ,Durrés”™, me aktivitet “Tregti (€ (€ gjitha llojeve 1€ mjeteve motorike
dhe pjeséve té tyre, té reja dhe té pérdorura. Import-eksport & & gjitha llojeve t&€ mjeteve
motorike dhe pjeséve té tyre té reja dhe té pérdorura, dhénie antomjetesh me gera.”, sot mé daté
30.06.2020,u mblodh me né seliné e késaj shogérie me ortakét prezent :

- Altin Dollani (51%)
- Bledar Szabo (49%)

Asambleja e ortaké&ve pasi mori né shqyrtim ¢éshtjet e rendit t€ dités:
1-Miratimin e Pasqyrave Financiare, pér vitin 2020.

2-Miratimin e Rezultatit pér vitin ushtrimor 2020.

VENDOSI:

1- TE miratojé Pasqyrat Financiare pér vitin 2020.
2- T& miratojé Rezultatin e vitit ushtrimor 2020, dhe fitimin prej 203,671 leké ta kalojé pér
investime.

ORTAKET E SHOQERISE

Altin }ollam’ Bledar Szabo



